

Krosno, dnia 08.02.2016 roku

WOJEWÓDZKI SZPITAL PODKARPACKI
im. Jana Pawła II w Krośnie
50-450 Krosno, ul. Korczyńska 57
BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I ZADBAŃSTWA
tel./fax 013 43 78 215, 013 43 78 497
NIP 004-21-90-922; Regon 000308620

Do wszystkich uczestników postępowania
(www.krosno.med.pl)

**ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW
W POSTĘPOWANIU**
na zakup i dostawę klipsów i klipsownic do zabiegów laparoskopowych, elektrod powrotnych
do diatermii oraz płytek do stabilizacji przegrody nosa - Nr postępowania EZ/215/12/2016

Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. Do pakietu nr 2. Czy Zamawiający dopuści elektrody jednorazowe powrotne do diatermii, dwudzielne, przystosowane do systemu typu REM – pokryte hydrożelem, o wymiarach 12,2 cm x 12,8 cm, pow. 90 cm², szerokości połączenia 4 x 2,5 cm, podłączenie kompatybilne z przewodami firmy Valleylab i Erbe?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2. Dot. pakietu nr 2. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie elektrody w rozmiarze 20,00 x 11,2 cm, pozostałe parametry zgodne z opisem w SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Z poważaniem

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Ekonomicznych
WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA PODKARPACKIEGO
im. Jana Pawła II w Krośnie
mgr Piotr Czerwiński

JM 09
Kucle Stry